
Uchwała Nr     639  /2023 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Budowa i utworzenie stanicy wodnej przy ul. Warmińskiej w Drawsku 
Pomorskim” 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Budowa i utworzenie stanicy wodnej przy ul. Warmińskiej 
w Drawsku Pomorskim”. 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula --------- 
 

2. Waldemar Włodarczyk 
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Marek Tobiszewski 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z przyznanym dofinansowaniem Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na 
operacje w zakresie działania „Realizacja  lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez 
społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej” na 
zadanie „Budowa i utworzenie stanicy wodnej przy ul. Warmińskiej w Drawsku Pomorskim, 
Powiat Drawski zamierza rozpocząć realizację powyższej inwestycji.    
Inwestycja polegać będzie na wybudowaniu drewnianej wiaty przeznaczonej do okresowego 
wykorzystania przez osoby korzystające z obiektu i pomostu na rzece Drawie wraz 
zagospodarowaniem terenu poprzez wykonanie elementów małej architektury.   

 
W związku z powyższym konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 

zamówienia publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
      

Sporządził:  
Przemysław Radomski 
Inspektor Wydz. Inwestycji 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


